

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ اکتوبر ۲۰۱۸

حبس خانگی "حامدکرزی" به دستور جنرال "سکات میلر"

جمعه- ۲۷ میزان ۱۳۹۷ - کابل: از بعد از ظهر روز گذشته که رسانه ها خبر کشته شدن جنرال "رازق" قومندان امنیه ولایت قندهار و جنرال "مؤمن" امر امنیت آن ولایت را گزارش دادند، بعد از آن که برداشتم را از تباری بین "طالب" و "باندراگ" به خصوص "غنی احمدزی" با شما خوانندگان در میان گذاشتم، تمام تلاشم از طریق انترنیت، رادیو و تلویزیون این بود تا خود را از قضیه خوب مطلع ساخته، آن را خدمت شما هموطنان عزیز بنگارم. یکی از این تلاشها، مطالعه پیامها و عکس العمل مردم و افراد سرشناس از طیف های مختلف نسبت به این حادثه بود.

در جریان تلاش به ده ها و صد ها نظر مثبت و منفی نسبت به کشته شدن جنرال "رازق" از همه کس به خصوص در فیسبوک خواندم، البته این حق مردم است که آنچه را می اندیشند بیان کنند، منتها در تمام این تبصره ها آنچه را نیافتم نکات آتی بود:

۱- در کمتر حتا بهتر است نوشت در هیچ تبصره و گزارشی به این نکته برنخوردم که جریان و چگونگی واقعه را به بحث گرفته باشد، از تعداد کشته ها به صورت دقیق معلومات داده باشد، راجع به فضای قندهار و طرفداران جنرال "رازق" و مجموع قوم "اچکزی" و عکس العمل آنها بعد از حادثه معلوماتی داده باشند، خبرنگارانی که در آنجا حضور داشتند از آنها عکسی و یا مطلبی بیرون داده شده باشد. در واقعیت امر چنان احساسی برایم دست داد که نیرو و یا نیروهای کاملاً برتر از توانائی دولت دست نشانده، یکنوع فضای سانسور شدید خبری را در شهر قندهار حاکم ساخته، که مردم ضمن تقدیس از جنرال "رازق" و یا تقبیح جنایاتش، حق نداشته باشند راجع به چگونگی رویداد ها به روز ۲۶ میزان چیزی بنگارند.

۲- تلاش دوم این بود که بدانم عکس العمل دوستان و دشمنان جنرال "رازق" نسبت به این حادثه چیست، اگر از حماقت های مغز متعفن که امروز حین تدفین امر امنیت قندهار اعلام داشت که افغانستان اکنون بیشتر از همیشه به صلح نزدیک شده است. یعنی به مرده داران گفت اکنون که عضو خانواده شما و جنرال "رازق" مرده است، موانع صلح از میان رفته اند، بگذریم، تقریباً از هر دهنی حرفی و پیامی درمیان بود به جز "حامدکرزی" و خانواده اش.

۳- انتظار از "حامدکرزی" به سببی بیشتر از دیگران بود که اولاً جنرال "رازق" دست پرورده "حامد کرزی" بود ثانیاً در این اواخر جنرال "رازق" حیثیت عصای دست "کرزی" و یگانه نیروی مسلح وفادار به وی به شمار می رفت و

ثالثاً هم ولایتی بودن و هر دو از یک شاخهٔ درانی برخاستن، ایجاب می نمود که "حامدکرزی" و خانواده اش در چنین روزی به مثابهٔ مرده دار پایهٔ چهارپائی جنرال "رازق" را بگیرد.

۴- همین غیبت و ادارم ساخت تا به بهانه ای نزد همکار سابق ما که نوشتم اینک آتش زیاد با ما در یک جوی نمی رود رفته، به اصطلاح "ازش گپ بگیرم". نتیجهٔ سه چهار ساعت صحبت ضمن برخورداری از مهمانوازی شاندار این همکار سابق، این بود که گویا بنا به پیشنهاد "غنی احمدزی"، و دستور مستقیم "سکات میلر" قومندان نیروهای امریکائی در افغانستان، "حامدکرزی" و نزدیکانش، ضمن حبس خانگی اجباری تا امر ثانی از هر نوع تماسگیری با رسانه ها و حضور در مجامع عمومی منع شده اند.

۵- هرگاه این استنباطم از صحبت های همکار سابق ما درست باشد، دو نکته بیشتر مورد توجه قرار می گیرد:
اول این که در ترور جنرال "رازق" واقعاً دست "باندارگ" به خصوص "غنی احمدزی" دخیل است و دوم ترسی است که دولت دست نشانده از مردم افغانستان و اطلاع دقیق آنها از توطئه های عمال استعمار دارند.
هموطنان گرامی!

این راندن افکار عمومی به بیراهه ها و احیاناً حبسهای خانگی به هر علتی که باشد در اصل مسأله که ترس حاکمیت دست نشانده از خیزش و حرکت مردم است، تغییری وارد نمی کند. پس بیائید دست در دست همدیگر داده، دولت دست نشانده، ارتجاع هار مذهبی و باداران آنها را در میدان رزم به زانودرآوریم

سرکها ما را می طلبد!!